

P

Dodávateľ :

DUKÁT spol. s r.o.

Cementársená cesta 16
974 01 Banská Bystrica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31600603 DIČ: 2020454524
IČ DPH: SK2020454524
Odd. Sro, 1708/S, OR OS Banská Bystrica

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Banská
SWIFT : CEKOSKBX
Tel.: 048/414 3090 Fax : 048/414 3090
Faktúru vyhotovil : Ing. Uhrin Ivan

Odberateľ :

Obec Zuberec

Turistická informačná kancelária
Hlavná 289
027 32 Zuberec

IČO: 00315036 DIČ: 2020561917
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Faktúra číslo :

21110082

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Obec Zuberec

Turistická informačná kancelária
Hlavná 289
027 32 Zuberec

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
16.02.2011	16.02.2011	02.03.2011

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**
Spôsob dopravy : **Poštová zásielka**

Číslo účtu : **502174393/7500**

IBAN : **SK64 7500 0000 0005 0217 4393**

Suma k úhrade : **102,24**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
21110082	0008	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
733 1	6060.00	TM 5008 Chočské vrchy 1:50 000 - slov.	25,00	ks	2,13	2,56	20	53,25	10,65	63,90
734 2	6061.00	TM 5008 Chočské vrchy 1:50 000 - poř.	15,00	ks	2,13	2,56	20	31,95	6,39	38,34

Základ pre DPH 20 % : 85,20
DPH 20 % : 17,04

Celková suma s DPH	102,24
Celková fakturovaná suma: EUR	102,24

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Ako variabilný symbol použite číslo faktúry.



Podpis a pečiatka :

Raj